АДМИНИСТРАЦИЯ
КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2018 				                    №   37
с.Кухаривка

О внесении изменений в постановление администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 12 мая 2016 года № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кухаривского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кухаривского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 12 мая 2016 года № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кухаривского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»,изложив пункт 2.4 Административного регламента  в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Общий срок осуществления процедуры по предоставлению муниципальной услуги составляет 20 (двадцать) рабочих дней со дня регистрации заявления.»
2. Общему отделу администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Киреева) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, разместить на официальном сайте Кухаривского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Кухаривского сельского поселения
Ейского района									М.Е.Куцаева